
Zarządzenie nr  177/2014 
Wójta Gminy w Potworowie 

z dnia 05 maja  2014r. 
 
 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 112 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§. 1. W celu przeprowadzenia wyborów do parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej 
Polskiej, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Potworowie  
1. Ewa Litwińska 
2. Izabela Morgaś 
3. Wiesław Wójcik 
4. Aneta Oracz 
5. Aneta Siek 
6. Cezary Pakosz 
7. Szymon Grzegorczyk 
8. Ewelina Szczepaniak 
9. Weronika Keller 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Potworowie 

1. Joanna Bińkowska 
2. Dorota Kiljanek 
3. Katarzyna Kałuzińska 
4. Mirosława Rokicka 
5. Paulina Turek 
6. Ewelina Waligorska 
7. Łukasz Grzegorczyk 
8. Piotr Seta 
9. Angelika Midzio 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Rdzuchowie 

1. Justyna Dyas 
2. Aleksandra Stefańska 
3. Łukasz Wójcik 
4. Ewelina Fila 
5. Wiesława Kondrowska 
6. Damian Mazur 
7. Bartłomiej Grzegorczyk 
8. Lucyna Kośla 
9. Paulina Wójcik 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Wirze 

1. Ewa Podkulińska 
2. Jarosław Szczepaniak 
3. Łukasz wąsik 
4. Mariusz Kondrowski 
5. Aneta czaja 
6. Karolina Pakosz – Mazur 
7. Łukasz Natorski 
8. Edyta Firlej 
9. Izabela Rylska 

 
§. 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania 

 

 


